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Texniki faktlarOCR pdf-ləri oxuya bilərmi?
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OCR pdf-ləri oxuya bilərmi?



Video: OCR pdf-ləri oxuya bilərmi?























Video: Python! Extracting Text from PDFs 2024, Mart
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Açıq a PDF Acrobat-da skan edilmiş şəkli ehtiva edən fayl. Redaktə et üzərinə klikləyin PDF alət sağ paneldə. Acrobat avtomatik olaraq optik simvol tanınmasını tətbiq edir( OCR ) sənədinizə çevirir və onu tam redaktə edilə bilən nüsxəsinə çevirir PDF . Redaktə etmək istədiyiniz mətn elementinə klikləyin və yazmağa başlayın.

Bundan əlavə, Acrobat Reader-də OCR varmı?

Təəssüf ki, Adobe Reader edir daxil deyil Optik Xarakter Tanınması ( OCR ), baxmayaraq AdobeAcrobat Pro edir.

Eynilə, OCR PDF nə deməkdir? Optik xarakter tanınması , və ya OCR , edir skan edilmiş kağız sənədlər kimi müxtəlif növ sənədləri çevirməyə imkan verən texnologiya, PDF Rəqəmsal kamera tərəfindən çəkilmiş fayllar və şəkilləri redaktə edilə bilən və axtarıla bilər data.

Bundan əlavə, Bluebeam-də PDF-i necə OCR edə bilərəm?

OCR işə salına bilməz PDF-lər sertifikatlaşdırılmış və ya rəqəmsal imzalanmışdır. Qeyd: OCR yalnız mövcuddur Bluebeam Revu eXtreme.

	Fayl > Toplu > OCR bölməsinə keçin.
	Aşağıdakı üsullardan birini (və ya hər ikisini) istifadə edərək sənədləri əlavə edin:
	Səhifə Aralığını seçmək üçün Səhifələr menyusuna klikləyin və aşağıdakılardan seçin:


PDF-i necə oxunaqlı edə bilərəm?

Aşağıdakı təlimatlar tətbiq olunur edilməsi a PDF mətn- axtarıla bilər Adobe Acrobat Professional və yaStandard-da: Alətlər > Mətnin Tanınması > Bu Faylda üzərinə klikləyin. Mətni tanıyın pop-up qutusu açılır. Bütün səhifələri seçin, sonra OK düyməsini basın.











Tövsiyə:


Python ZIP fayllarını oxuya bilərmi?




Python istifadə edərək zip faylları üzərində işləmək üçün biz zipfile adlı daxili python modulundan istifadə edəcəyik. print ('Bitti!' ZipFile zip faylları oxumaq və yazmaq üçün zipfayl modulu sinfidir. Burada biz yalnız ZipFile sinfini zipfile modulundan idxal edirik

Google köməkçisi e-poçtlarımı oxuya bilərmi?



Android-də Google-un öz Mesajlar tətbiqindən istifadə edirsinizsə, Assistentə mesajlarınızı oxumasını deyin. Siz həmçinin Assistant vasitəsilə Gmail-də e-poçt göndərə bilərsiniz

Final PDF fayllarını oxuya bilərmi?



İpucu: Siz həmçinin tapıcınızda faylı seçib sağ klikləməklə faylıFinale-də aça bilərsiniz. Sonra “Birlikdə aç…” seçin və proqram panelində Final seçin. Təbrik edirik! Siz ScanScore istifadə edərək PDF faylını Finale-ə uğurla idxal etdiniz

ITunes MPEG 4 audio fayllarını oxuya bilərmi?



MPEG-4 audio (M4a) faylları Advanced Audio Coding (AAC) və ya AppleLossless (ALAC) kodeklərindən istifadə etməklə kodlanır. Onlar iPod personalaudio pleyer tərəfindən tanınır, lakin digər MP3 pleyerlər tərəfindən deyil. ITunes və Free M4a to MP3 Converter, M4a fayllarını MP3 formatına çevirmək üçün istifadə edə biləcəyiniz iki proqramdır

Windows 10 xam faylları oxuya bilərmi?



Windows 10 xam şəkil fayllarına baxmaq üçün yerli dəstəklə təchiz edilmir, yəni istifadəçilər Windows File Explorer-də Fotoşəkillərdə miniatürlərə və ya metadataya baxa bilməzlər. Bununla belə, Microsoft-un bu qabiliyyətə ehtiyacı olan fotoqraflar üçün bir həlli var və bu, Raw Image Extension adlanır
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Sind homogen və heterogen Gemische idi?
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SEO-da səhifədəki fəaliyyət nədir?
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Laravelə necə başlamaq lazımdır?


2024




















Maraqlı məqalələr


	


Çınqıl daşlarını necə təmir edirsiniz?





	


Visual Basic-də seçim halı nədir?





	


TDSSKiller karantini nədir?





	


Ramsta SSD yaxşıdır?





	


MS Access-i öyrənmək çətindir?





	


Memcached necə istifadə olunur?





	


Java-da massivi artan qaydada necə təşkil edirsiniz?





	


Köhnə bufer elementlərini necə tapa bilərəm?





	


IP istisna nədir?





	


Chrome WhatFont uzantısından necə istifadə edə bilərəm?














Redaktor seçimi


	






Chrome-da qabaqcıl parametrlər haradadır?






	






Google-un film redaktoru varmı?






	






TFS-də bir filialdan digərinə necə birləşə bilərəm?
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